
Tiituksen Töräys 2023
14.-16.4. Helsingin Uutelassa järjestetään mänkijämestaruuskilpailut

sekä koko Suomen Metsänkävijät yhteen kokoavat mänkijäpäivät.

Ilmoita siis itsesi ja vartiosi kisaamaan parhaan Metsänkävijälippukunnan tittelistä!

OSANOTTO-OIKEUS

Kilpailijoilla tulee olla Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n vuoden 2023

jäsenmaksu maksettuna. Vartio edustaa kisoissa vain yhtä lippukuntaa ja piiriä.

Vartio voi kuitenkin koostua yhden tai useamman eri lippukunnan tai piirin jäsenistä.

Lisäksi kilpailuun voivat osallistua ilman jäsenmaksun maksamista partioon

tutustujat, jos he eivät ole aiemmin osallistuneet partiotaitokilpailuun kilpailijana, sekä

ulkomaisten partiojärjestöjen jäsenet, joilla on oma voimassaoleva vakuutus ja

vakuutustodistus esitetään ilmoittautumisen yhteydessä. Kilpailijoiden jäsenkortit ja

henkilöllisyys tarkistetaan ilmoittautumisen yhteydessä kilpailupaikalla.

SARJAJAKO

Kilpailuvartion jäsenten iät lasketaan vuoden 2023 loppuun mennessä täytetyin

vuosin. Mänkijämestaruudesta kilpaillaan jermujen ja vartioikäisten sarjoissa.

Jermut (10-12 -vuotiaat) / päiväsarja

Kilpailuvartiossa on neljä-kuusi 10-12 -vuotiasta jäsentä. Sarja vastaa

vaativuustasoltaan Suomen Partiolaisten vihreän/ oranssin sarjan tasoa.

Kilpailureitin pituus enintään 12 kilometriä. Vartiolla voi halutessaan olla mukana 1-2

saattajaa, jotka eivät saa osallistua tehtävien suorittamiseen ellei toisin mainita.

Vartiolaiset (12-17 -vuotiaat) / yösarja

Kilpailuvartiossa on neljä 12-17 -vuotiasta jäsentä. Sarja vastaa vaativuustasoltaan

Suomen Partiolaisten punaisen/sinisen sarjan tasoa. Kilpailureitin pituus enintään 20

kilometriä.



ILMOITTAUTUMINEN

Kilpailuvartion johtaja / huoltaja ilmoittaa vartionsa kilpailuun

Kuksasta tästä linkistä.

Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista 31.3.2023 asti.
Kilpailun ilmoittautuminen alkaa 24.3.2022 ja päättyy 23.3.2023. Ilmoittautumiseen

tarvittavia tietoja voi muokata ja niitä voi lisätä ilmoittautumisajan loppuun saakka.

23.3.2023 jälkeen ilmoittautuminen on sitova.

Ilmoittautumisen yhteydessä kysytään mm.

 Erityisruokavaliot sekä sairaudet
 Arvioitu saapumisaika ja -tapa
 Vartion majoitustarve pe-la ja jermuilta la-su yöksi
 Aamu- ja iltapalatarve majoittujilta

OSALLISTUMISMAKSU

Vartiolaiset ja Konkarit: 20 € / hlö (jälki-ilmoittautuminen + 5 €)
Jermut: 15 € / hlö (jälki-ilmoittautuminen + 5 €)

Osallistumismaksu sisältää lattiamajoituksen omin välinein kilpailukeskuksessa sitä

tarvitseville ennen kilpailua ja päiväsarjalle myös la-su yöksi, kilpailumateriaalin,

kilpailun aikaiset kuljetukset, peseytymismahdollisuuden, perjantai-sunnuntai ruuat,

poislukien vartion kisan aikaiset ateriat, palkinnot ja kunniakirjat voittajille sekä

osallistumisen Mänkijäpäivien vuosikokoukseen kilpailun jälkeen.

Kilpailusta poisjäävän vartion maksuja ei palauteta, mutta lippukunta voi asettaa

tilalle toisen vartion samaan sarjaan.

Helsingin Metsänkävijät ry laskuttaa suoraan kilpailuvartiota tai lippukuntaa

ilmoittautumisen yhteydessä annettujen tietojen mukaisesti. Vartiota laskutettaessa

lasku lähetetään sähköisenä vartionjohtajalle.

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=58783


HUOLTAJAT

Jokaisen kokonaan alaikäisistä kilpailijoista koostuvan vartion tulee

nimetä täysi-ikäinen huoltaja ilmoittautumisen yhteydessä ja antaa

puhelinnumero, josta huoltaja on tavoitettavissa koko kilpailuviikonlopun ajan. Yksi

huoltaja voi toimia huoltajana useammalle vartiolle. Huoltajan ei tarvitse oleskella

koko viikonloppua kisakeskuksessa, mutta hänen tulee olla tarpeeksi lähellä

ollakseen hätätilanteessa saatavilla.

Huoltajien ilmoittautuminen tapahtuu kilpailuvartion ilmoittautumisen yhteydessä.

Huoltajapaketin hinta ja sisältö:

 perjantai-sunnuntai -paketti 15 €
 sisältää pe iltapala, la aamupala, lounas, päivällinen ja iltapala sekä su

aamupala ja lounas
 tarvittaessa lattiamajoituksen omin välinein

 perjantai-lauantai -paketti 10 €
 sisältää pe iltapala, la aamupala ja lounas
 tarvittaessa lattiamajoituksen omin välinein

 lauantai-sunnuntai -paketti 10 €
 sisältää la lounas, päivällinen ja iltapala sekä su aamupala ja lounas
 tarvittaessa lattiamajoituksen omin välinein

Huoltajapaketin ostaneet voivat osallistua samaan aikaan järjestettäville
Mänkijäpäiville. Huoltajan ei tarvitse erikseen ilmoittautua Mänkijäpäiville!

JÄRJESTÄJÄT

Kilpailun järjestämisestä vastaa Helsingin Metsänkävijät ry.

Voit olla yhteydessä järjestäjiin sähköpostitse veera.melvasalo@partio.fi. Lisätietoja

kisasta löytyy nettisivuilta.

mailto:veera.melvasalo@partio.fi
http://xn--helsinginmetsnkvijt-swbcd.fi/tapahtuma-arkisto/tiituksen-torays/tiituksen-torays-2023/

